关于全员加入“学习强国”APP学习的通知
公司全体员工：

接上级党委指示，要求所有员工必须于8月7日前加入“学习强国”APP，接受爱国主义教育并及时了解时政要闻，现将加入“学习强国”APP相关操作通知如下：

第一步：下载APP

在各大应用市场直接搜索“学习强国”APP，直接下载；

第二步：注册个人账号

新用户注册：输入个人电话号码，接收验证码后，填写验证码，并设置个人密码，完成登录（个人密码由大写字母、小写字母及数字共同组成）。
第三步：加入公司学习组织

使用“学习强国”右上角“+”扫描下方二维码，填写完个人资料，点击“加入该组织”；
[image: image1.png]H—H YD, AR S s E A 3412

第四步：等待后台管理员审核通过

第五步: 通过后即可开始相关内容学习。
                       四川太极大药房连锁有限公司党支部

                                   2019年8月7日